【第一頁】共五頁

新竹市立竹光國民中學公告
發文日期：中華民國111年3月30日

發文字號：竹竹中教字第1110001495號

主旨：公告本校111學年度總量管制作業新生入學錄取及備取名單

依據：新竹市立竹光國民中學111學年度班級總量限制學生入學作業規定

公告事項：

1. 111學年度本校招生12班，每班30人，需錄取360人。另鑑輔會鑑定安置之特教生酌減人數預估

為12人，總計正取348人。錄取學生之第一順位是依班級總量限制學生入學作業規定訂定之身份

別，包括：經市府鑑定並分發之特教需求學生、經市府社會處列冊並設籍本學區之低收入戶子

女、本校教職員工子女。

2. 排序方法：錄取學生按國小班級排序公告，而備取學生依設籍先後排序公告。

3. 本年度正式錄取新生設籍時間日期至第四順位 105年06月03日止。

4. 考量個資法，公告之姓名第二字留白，請依照回擲聯上之流水號與就讀國小對應姓名查詢。

5. 報到時間：

(1)凡錄取者，請於111年4月09日(星期六)9點前，按錄取通知規定進行報到手續。

(2)凡備取者，將待錄取新生正式報到後，若確認有缺額，則依設籍時間先後進行補實作業，並

於111年4月20日(星期三)公告備取補實名單。若設籍日期相同則採公開抽籤決定。

6. 錄取名單如下：(按國小校名排序)

流水號 國小 姓名  流水號 國小 姓名  流水號 國小 姓名  流水號 國小 姓名

012 三民 林○恩   029 北門 許○銜   044 民富 林○彤  060 民富 呂○琳

013 大庄 鄭○儒   030 北門 王○庭   045 民富 趙○謙  061 民富 李○賢

014 大庄 鄭○諮   031 民富 吳○誌   046 民富 林○鴻  062 民富 黃○筌

009 六家 鄭○原   032 民富 黃○晨   047 民富 蔡○昕  063 民富 張○毅

018 北門 曾○瑄   033 民富 張○宸   048 民富 陳○閔  064 民富 郭○鋌

019 北門 吳○承   034 民富 黃○裕   049 民富 關○瑋  065 民富 黃○緯

020 北門 潘○彤   035 民富 姚○濱   050 民富 陳○宇  067 民富 楊○竣

021 北門 張○瑀   036 民富 王○翃   052 民富 洪○浥  068 民富 魏○騰

022 北門 蘇○霖   037 民富 孫○豪   053 民富 黃○雅  069 民富 吳○毅

023 北門 吳○諭   038 民富 陶○凱   054 民富 邱○妮  070 民富 彭○珊

024 北門 張○云   039 民富 戴○媗   055 民富 鄞○涵  071 民富 莊○渝

025 北門 蔡○暄   040 民富 施○淇   056 民富 鄞○潔  072 民富 黃○涵

026 北門 梁○辰   041 民富 劉○伶   057 民富 姚○岑  073 民富 彭○甯

027 北門 葉○辰   042 民富 陳○涵   058 民富 薛○晴  075 民富 彭○歆

028 北門 毛○鈞   043 民富 林○潔   059 民富 楊○郁  076 民富 李○圻

【第二頁】共五頁

錄取名單(接續下頁)

錄取名單(接續上頁)

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

077 民富 蔡○佑 114 民富 蔡○雯 145 民富 鄭○維 180 民富 鄭○哲

079 民富 吳○錕 115 民富 吳○庭 146 民富 蕭○可 181 民富 徐○菖

081 民富 李○竹 116 民富 田○諺 147 民富 曾○涵 182 民富 劉○若

082 民富 劉○霆 117 民富 王○甯 148 民富 陳○臻 183 民富 廖○萱

083 民富 吳○瑞 118 民富 楊○宣 149 民富 楊○瑀 184 民富 陳○琳

084 民富 林○齊 119 民富 吳○軒 150 民富 劉○伶 185 民富 黃○庭

085 民富 范○翔 120 民富 黃○晉 151 民富 曾○淳 186 民富 沈○羽

086 民富 宋○甄 121 民富 王○軒 154 民富 黃○豪 187 民富 彭○家

087 民富 彭○安 122 民富 李○哲 155 民富 高○宇 188 民富 黃○庭

088 民富 彭○柔 123 民富 楊○睿 157 民富 紀○典 189 民富 陳○福

089 民富 侯○岑 124 民富 徐○皓 158 民富 謝○宇 190 民富 范○誠

090 民富 羅○ 125 民富 楊○恩 159 民富 于○言 192 民富 林○緯

091 民富 張○緹 126 民富 黃○勳 160 民富 彭○傑 193 民富 蘇○予

092 民富 王○怡 127 民富 莊○碩 161 民富 莊○宇 196 民富 林○琦

093 民富 李○緯 128 民富 林○鈴 162 民富 盧○劼 197 民富 何○恩

094 民富 陳○宇 129 民富 謝○姸 163 民富 王○語 198 民富 張○釩

095 民富 李○妮 130 民富 洪○芊 164 民富 簡○臻 199 民富 魯○欣

097 民富 戴○愉 131 民富 劉○恩 165 民富 吳○宣 200 民富 侯○昇

099 民富 陳○琳 132 民富 張○慈 166 民富 朱○頤 201 民富 邱○岑

100 民富 蔡○蕾 133 民富 鄭○安 167 民富 鄭○恩 202 民富 周○家

101 民富 朱○豪 134 民富 周○璟 168 民富 潘○茵 203 民富 趙○騰

103 民富 蔡○淵 135 民富 林○丞 169 民富 吳○庭 204 民富 黃○瑋

105 民富 呂○杰 136 民富 溫○鈞 170 民富 邱○榛 205 民富 黃○致

106 民富 王○升 137 民富 洪○軒 171 民富 林○珊 206 民富 李○言

107 民富 林○歆 139 民富 黃○銘 173 民富 鄭○閔 207 民富 戴○宇

109 民富 黃○淯 140 民富 吳○瑀 174 民富 余○達 208 民富 陳○丞

110 民富 蔡○哲 141 民富 鄭○中 176 民富 陳○鴻 209 民富 蘇○恩

111 民富 陳○澂 142 民富 劉○安 177 民富 林○宇 210 民富 吳○筑

112 民富 邱○庭 143 民富 楊○靖 178 民富 許○宥 211 民富 郭○歆

113 民富 王○涵 144 民富 林○樂 179 民富 吳○翔 212 民富 黃○涵

【第三頁】共五頁

錄取名單(接續下頁)

錄取名單(接續上頁)

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

213 民富 王○蓁 247 西門 蕭○洋 284 西門 蔣○峰 010 附小 范○瑜

214 民富 郭○妍 248 西門 陳○丞 287 西門 吳○妮 325 附小 張○瑄

215 民富 郭○妤 253 西門 彭○婕 288 西門 胡○宣 326 附小 羅○廷

216 民富 張○榕 254 西門 黃○妡 289 西門 許○賢 327 附小 黃○溱

217 民富 何○杰 256 西門 楊○安 290 西門 陳○楷 328 附小 潘○

218 民富 楊○凱 257 西門 胡○羽 292 西門 江○霖 329 附小 郭○原

219 民富 温○弘 258 西門 陳○岑 293 西門 羅○澄 330 附小 胡○睿

220 民富 何○恩 259 西門 吳○騰 294 西門 林○霏 331 附小 周○任

221 民富 陳○宇 260 西門 蘇○均 295 西門 葉○萱 332 附小 陳○朋

222 民富 蔡○莛 261 西門 曾○均 296 西門 林○妤 335 附小 葛○傳

223 民富 吳○逾 263 西門 李○學 297 西門 楊○崴 336 附小 林○霆

224 民富 詹○婕 264 西門 楊○廷 298 西門 謝○侖 337 附小 林○茵

225 民富 葉○妤 265 西門 陳○儀 300 西門 郭○志 338 附小 楊○語

226 民富 莊○馨 266 西門 陳○妮 301 西門 彭○瑄 339 附小 葉○佑

227 民富 吳○昕 267 西門 鄭○瑾 302 西門 邱○庭 341 附小 曾○

228 民富 李○寧 268 西門 楊○涵 303 西門 鄭○妤 343 附小 林○菲

229 民富 韓○潔 269 西門 陳○妤 433 西門 陳○庭 430 附小 王○甄

011 竹仁 曾○翰 270 西門 吳○璇 304 東門 陳○衡 345 南寮 彭○婷

231 西門 莊○祐 271 西門 張○涵 305 東門 洪○棋 347 南寮 陳○婕

232 西門 陳○霖 272 西門 郭○佑 308 東門 張○璇 352 香山 徐○皓

234 西門 張○嚴 274 西門 許○擎 309 東門 張○寧 354 香山 張○瑀

235 西門 蔡○霖 275 西門 林○ 310 東門 彭○媗 355 香山 黃○萱

236 西門 王○勛 276 西門 湯○瑀 311 東門 范○恩 359 香山 黃○晴

237 西門 汪○妤 277 西門 李○靜 315 東園 李○蓁 361 香山 姚○翔

238 西門 宋○霈 278 西門 許○菱 318 虎林 吳○臻 362 香山 戴○恩

240 西門 曾○璇 279 西門 陳○劭 320 虎林 陳○巧 363 香山 吳○儒

241 西門 王○恩 280 西門 陳○荏 321 虎林 陳○弈 366 香山 李○臻

243 西門 李○賢 281 西門 張○軒 322 虎林 陳○昊 003 康橋 蔡○涵

244 西門 郭○豪 282 西門 朱○哲 323 虎林 洪○妤 434 康橋 蔡○紘

246 西門 呂○泓 283 西門 李○廷 324 虎林 林○葳 367 頂埔 翁○博

【第四頁】共五頁

錄取名單(接續下頁)

錄取名單(接續上頁)

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

流水號 國小 姓名

368 頂埔 李○宇 393 陽光 盧○均 411 載熙 鍾○昕 426 曙光 吳○琦

370 頂埔 黃○棠

395 陽光 桂○柔

413 載熙 林○希

427 曙光 許○翔

371 頂埔 葉○呈 396 陽光 張○崴 414 載熙 黃○泉 428 舊社 陳○昕

374 頂埔 林○晴 398 陽光 邱○芯 415 載熙 江○彧

375 頂埔 黃○勛 399 陽光 簡○育 417 載熙 林○涵

377 頂埔 郭○丞 002 新社 劉○秀 418 載熙 傅○芸

378 頂埔 楊○妤

431 新樂 黃○凡

419 載熙 楊○渝

381 頂埔 曾○凡 401 載熙 許○婷 008 實驗 黃○錩

382 頂埔 林○容 402 載熙 朱○禎 432 碧華 許○沄

383 頂埔 楊○誠 404 載熙 翁○采樂 420 曙光 李○語

384 頂埔 葉○凡 405 載熙 彭○澤 421 曙光 郭○情

388 頂埔 曾○滕 406 載熙 謝○筑 422 曙光 楊○鈞

390 華德福 杜○謙 407 載熙 吳○翃 423 曙光 姚○城

391 華德福 高○謙 408 載熙 許○華 424 曙光 賴○慧

392 陽光 朱○序 410 載熙 陳○甯 425 曙光 江○璇

【以上錄取共348名】

7. 備取名單如下：(按設籍日期排序)

錄取序 流水號 國小 姓名

錄取序 流水號 國小 姓名

錄取序 流水號 國小 姓名

備取-01 249 西門 吳○奕 備取-11 346 南寮 彭○緹 備取-21 397 陽光 吳○忻

備取-02 340 附小 鄭○凱 備取-12 386 頂埔 蔡○昕 備取-22 242 西門 朱○侑

備取-03 317 虎林 薛○謙 備取-13 353 香山 趙○敏 備取-23 017 內湖 孫○博

備取-04 286 西門 葉○岑 備取-14 015 大庄 王○孜 備取-24 372 頂埔 陳○妤

備取-05 351 香山 陳○景 備取-15 175 民富 黃○雍 備取-25 349 南寮 邱○翔

備取-06 285 西門 許○遠 備取-16 096 民富 陳○允 備取-26 369 頂埔 李○毅

備取-07 230 西門 張○廷 備取-17 245 西門 田○哲 備取-27 316 虎林 楊○捷

備取-08 357 香山 陳○晴 備取-18 016 大庄 詹○語 備取-28 250 西門 古○廷

備取-09 358 香山 劉○婕

備取-19 251 西門 范○妤

備取-29 409 載熙 鐘○翔

備取-10 334 附小 張○心

備取-20 344 附小 張○嫻

備取-30 364 香山 吳○恩

備取名單(接續下頁)

【第五頁】共五頁

備取名單(接續上頁)

錄取序 流水號 國小 姓名

備取-31 350 南寮 蔡○彤

備取-32 394 陽光 黃○珈

備取-33 252 西門 林○莛

備取-34 360 香山 陳○亘

備取-35 319 虎林 陳○岑

備取-36 376 頂埔 陳○杰

備取-37 291 西門 林○鈞

備取-38 255 西門 金○岑

備取-39 104 民富 蔡○侑

備取-40 356 香山 劉○杰

【以上備取共40名】

8. 未錄取共46名，包含未完成登記手續計4人、未登記計42人；名單略。

9. 備註說明：

(1)新生錄取通知單、備取通知單及未錄取通知單會於近日由各國小協助轉發。

(2)錄取新生報到時間為04月09日(星期六)12點前(網路報到為主)；

當日亦進行新生測驗及相關資料發放，務必於04月09日(星期六)9點前往本校應考。

由於新生測驗是以劃卡的方式舉行，請務必攜帶文具(2B鉛筆、橡皮擦)。

當日必需攜帶新生錄取通知單報到回條(紅單)，而減免代收費用調查表(紅單背面)與特殊

身份別證明文件(包括：低收入戶證明、中低收入戶證明、身心障礙手冊、原住民證明等可

減免費用之證明文件)視需求繳交。

(3)備取學生不需報到，若有備取補實，會另行通知。